
PNEUMATICKÉ OVLÁDÁNÍ 
Systém Hydro i systém Air má ovládání samostatným pneumatickým 
tlačítkem. Stlačením systém zapneme a následným stlačením 
vypneme. 

 
Důležité upozornění: Systém Hydro nesmí být spuštěn, 
pokud nejsou hydromasážní trysky zcela ponořeny pod 
hladinou vody, jinak dojde k jeho poškození!!! 
 
 
NASTAVENÍ INTENZITY HYDROMASÁŽE 
 
Nastavení pomocí vzduchového regulátoru 
Provádíme pomocí ovladače vzduchového regulátoru, který je umístěný 
na horním okraji vany. Jeho přitažením nebo povolením regulujeme 
účinek hydromasážního systému. Některé hydromasážní systémy 
mohou mít více vzduchových regulátorů, které regulují jednotlivé oblasti 
masáže samostatně – např. masáž zad a masáž nohou. 
  
Přitažení = snížení intenzity  
Povolení = zvýšení intenzity. 

 
 
 
 
 

Nastavení hydromasážních trysek 
Směr proudu vody lze u všech hydromasážních trysek nastavit 
pootočením středu trysky. 
U maxitrysky můžeme povolením nebo přitažením středu regulovat i 
intenzitu proudu. 
   
  Maxitryska                   Minitryska                    Mikrotryska   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÚDRŽBA 
 
 
Vana 
Akrylátový povrch vany čistíme vodou nebo tekutými saponátovými 
přípravky bez obsahu písku. 
Systém Air – perlička: po každém použití doporučujeme vysušit 
trysky. Provádíme spuštěním systému po vypuštění vody z vany po 
dobu cca 2 minut. 
Systém Hydro – hydromasážní trysky: doporučujeme 
provádět dezinfekci jednou za měsíc.Vanu napustíme vodou, přidáme 
desinfekční prostředek a zapneme systém Hydro po dobu cca 20 
minut, pak vypustíme vodu s desinfekcí, napustíme vanu čistou vodou 
a spustíme systém ještě na dobu cca 10 minut, aby se desinfekce 
z trysek propláchla.  
 
Doplňky, které výrazně zjednodušují údržbu: 
Mechanický proplach  
Automatický proplach  
Automatické vysoušení vzduchových trysek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Webtec, s.r.o. – divize Sanotti      tel/fax:: +420 577 522 115 
Hlavničkovo nábřeží 5629   email:info@sanotti.com 
762 02 Zlín      www.sanotti.com 
 

 NÁVOD K OBSLUZE SYSTÉMŮ 
HYDRO&AIR  

 
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ 
Tlačítko elektronického ovládání je opatřeno symboly pro požadované 
procedury. Stlačením symbolu zapneme, vypneme nebo regulujeme 
požadovanou proceduru. Mezi jednotlivými úkony by měl být časový 
odstup nejméně 5 sekund. 
Symboly +  - slouží k regulaci perličkové lázně. Stlačením a držením 
symbolu se plynule zvyšuje nebo snižuje intenzita. 

 
 
 
 



 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
 
 
Výrobek byl před odesláním z výroby přezkoušen 
 
Výrobce poskytuje záruku na vany v délce 5 let 
 
Na hydromasážní  systémy a doplňky v délce  2 let 
 
Výrobce ručí za to, že výrobek bude mít po celou dobu záruky 
vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami za předpokladu, 
že ho bude spotřebitel užívat způsobem, který je popsán v návodu. 
 
Jestliže přesto během záruční doby dojde k poruše výrobku, která 
nebude zaviněna jeho uživatelem, má spotřebitel právo, aby vada byla 
řádně a bezplatně odstraněna. 
 
V případě reklamačního řízení je lhůta pro odstranění závady 
stanovena na 40 kalendářních dnů ode dne ohlášení závady výrobci.  
 
 

 
Typ výrobku 
 

 
 

 
Datum prodeje 
 

 
 

 
Potvrzení prodejce 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
Webtec, s.r.o. – divize Sanotti      tel/fax:: +420 577 522 115 
Hlavničkovo nábřeží 5629              e-mail: info@sanotti.com 
762 02 Zlín                                                    www.sanotti.com 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
                                       

 HYDRO&AIR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONTÁŽNÍ NÁVOD 
 
Usazení vany se samonosným rámem 
Vany Sanotti se systémem Hydro&Air jsou vybaveny samonosným 
rámem, který zajišťuje dostatečnou stabilitu vany. Pro zamezení 
bočního pohybu jsou použijeme plechové úchyty. 
Úchyty namontujeme na zeď s ohledem na finální výšku vany –obr. 
1,2,3. Mezi stěnou a vanou použijeme izolační pásku, která zajišťuje 
dostatečnou izolaci proti případným vibracím motoru. Vanu umístíme 
tak, aby byla zasunuta za plechové úchyty. Zkontrolujeme, zda nožky 
pevně dosedají na podlahu a přitáhnememe zajišťovací matice nožek. 
Pro utěsnění spár použijeme silikonový tmel. Před jeho použitím 
zatížíme vanu napuštěním vody a necháme ji tak do doby, než silikon 
vytvrdne. 

 
    obr.1   obr.2        obr. 3  
 
 
Obezdění hydromasážní vany 
Při obezdívání vany se systémem Hydro&Air musíme vytvořit montážní 
otvory v místech, kde jsou instalovány agregáty a elektronické řídící 
jednotky masážních systémů (min. 400x400 mm) a dále montážní otvor 
pro odpad (min 200x200mm) – obr.4 
Čelní a boční plochy vyzdíme tak, aby se zeď nedotýkala masážního 
systému. Spáry vyplníme silikonovým tmelem. 
Důležité upozornění: Vana se systémem Air (perlička) potřebuje 
přístup vzduchu, proto při obezdění musíme vytvořit otvory minimálně 
30 x 30 cm např. pomocí větrací mřížky!!! 

 
   obr. 4 – obezdění vany a montážní otvory 
 
 
Upevnění čelního panelu k vaně 
Provádíme pomocí montážních úchytů dle obrázku. Spáry vyplníme 
silikonem. 
Důležité upozornění: Pro vanu se systémem Air (perlička) nejsou 
čelní panely vhodné, protože nezajišťují dostatečný přístup vzduchu ke 
kompresoru!!! 

 
  obr. 5 – schéma upevnění čelního panelu 


